Ofício Circular nº 028/2015 - GP/SEC
Sorriso - MT, em 14 de dezembro de 2015.

A(o) Senhor(a)

Nesta.

Assunto: Convoca para Sessão Extraordinária.

Senhor(a),

Neste ato, o Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, com fulcro no Inciso XVII do Artigo 15 e no Inciso II do Artigo 63 do Regimento Interno desta Casa, CONVOCA Vossa Excelência para participar da Sessão Extraordinária, a realizar-se dia 17 de dezembro de 2015 (quinta-feira), as 10h e 30min, no Plenário da Câmara Municipal.

[bookmark: _GoBack]Em anexo, consta a Pauta com a relação das matérias que tramitarão na referida Sessão.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente